



Emisor:
VIVOXIE
VIV090514UQ8

Calle 2 261 310 Agrícola Pantitlan, CP: 08100, Iztacalco,
CIUDAD DE MEXICO, México
Lugar de Expedición: 08100 CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tel: 5522449571
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR
DE HUICHAPAN
ITS020624RUA

Código postal: 42411
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
706a43b5-990b-4bd6-9022-45be5ffd817f

Fecha / Hora de Emisión:
31/10/2025 - 00:32:44

No. de Certificado Digital:
00001000000710919539

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
44121618	2	H87 - Pieza	tijeras de papel: ideales para cortar papel, cartón y materiales ligeros, de oficina de 21 centímetros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$65.04, Tasa: 0.160000, Importe: \$10.41	\$32.52	\$65.04
44121701	24	H87 - Pieza	plumas,punto fino,tinta negra <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$79.75, Tasa: 0.160000, Importe: \$12.76	\$3.32	\$79.75
44121701	24	H87 - Pieza	plumas,punto fino,tinta roja <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$79.75, Tasa: 0.160000, Importe: \$12.76	\$3.32	\$79.75
14111526	7	H87 - Pieza	cuaderno profesional cuadro grande 100 hojas de pasta gruesa. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$418.46, Tasa: 0.160000, Importe: \$66.95	\$59.78	\$418.46
44122000	5	H87 - Pieza	carpeta con arillo en "o" de 1 pulgada para 200 hojas con pastas blancas. permite el almacenamiento de documentos. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$250.25, Tasa: 0.160000, Importe: \$40.04	\$50.05	\$250.25
44111506	2	H87 - Pieza	soporte de corte, hechura de policloruro de vinilo de tres capas, cuadrículado impreso, dimensiones 42 centímetros por 59.4 centímetros, formato a2, ideal en trabajos gráficos, recortes para álbumes, tareas de diseño o actividades de oficina, compatible con herramientas de corte 90 grados <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$895.18, Tasa: 0.160000, Importe: \$143.23	\$447.59	\$895.18
11162104	2	H87 - Pieza	lápices de grafito para dibujo profesional de graduación mixta paquete con 24 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,062.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$169.98	\$531.20	\$1,062.40
44101809	2	H87 - Pieza	calculadora científica 12 digitos, con estuche duro deslizante, teclas plasticas, apagado automatico, con 401 funciones, de 16 por 7 por 1 centimetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$680.70, Tasa: 0.160000, Importe: \$108.91	\$340.35	\$680.70

44111506	4	H87 - Pieza	tabla con clip tamaño carta 21.6 por 27.9 centímetros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$132.16, Tasa: 0.160000, Importe: \$21.15	\$33.04	\$132.16
44111515	1	H87 - Pieza	caja de plástico transparente con tapa, capacidad de 35 litros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$488.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$78.12	\$488.28	\$488.28
44122100	3	XBX - Caja	broches metálicos para archivo de 8 centímetros, paquete con 50 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$93.21, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.91	\$31.07	\$93.21
27112845	2	XPB - Paquete	conjunto de puntas y brocas, es adecuado para realizar diferentes trabajos desde reparaciones, instalaciones o montajes, incluye una variedad de puntas y brocas, así como accesorios para la aplicación de atornillado o taladrado, paquete con 91 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,032.44, Tasa: 0.160000, Importe: \$325.19	\$1,016.22	\$2,032.44
27112105	1	XKI - Kit (Conjunto de pie	juego de pinzas, elaborado de acero forjado para mayor resistencia y durabilidad. el empaque incluye pinzas de punta larga, pinzas ajustables, pinzas de electricista, llave ajustable y pinzas de presión. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$436.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$69.82	\$436.40	\$436.40
27112839	1	XPB - Paquete	juego de cinces profesionales, paquete con 3 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$350.95, Tasa: 0.160000, Importe: \$56.15	\$350.95	\$350.95
23231400	2	H87 - Pieza	arco de sierra ajustable de para 8 ,10 y 12 pulgadas amarillo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$669.34, Tasa: 0.160000, Importe: \$107.09	\$334.67	\$669.34
27112100	2	H87 - Pieza	engrapadora para tapicería y uso general , medidas 15 por 12 por 2 centímetros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$982.66, Tasa: 0.160000, Importe: \$157.23	\$491.33	\$982.66
27111801	2	H87 - Pieza	telemetro medidor laser, distanciometro 100 metros, distancia laser <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,215.56, Tasa: 0.160000, Importe: \$354.49	\$1,107.78	\$2,215.56
26121600	1	H87 - Pieza	cable de interfaz multimedia de alta definicion entrada y salida de señal de video y audios con una longitud de 2 metros compatible con resolucion ultra alta de definicion 4000 pixeles, blindado uso rudo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$41.56, Tasa: 0.160000, Importe: \$6.65	\$41.56	\$41.56

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

26121600	4	H87 - Pieza	cable de interfaz multimedia de alta definicion entrada y salida de señal de video y audios con una longitud de 10 metros compatible con resolucion ultra alta de definicion 4000 pixeles, blindado uso rudo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,019.52, Tasa: 0.160000, Importe: \$163.12	\$254.88	\$1,019.52
44122011	2	XPB - Paquete	folders carta media ceja color crema para hojas carta 23 por 30 centimetros, en paquete de 100 piezas. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$367.06, Tasa: 0.160000, Importe: \$58.73	\$183.53	\$367.06
44121618	8	H87 - Pieza	tijeras de oficina 21 centimetros ergonómicas. longitud de corte de 21 centimetros , con cuchillas y remache de acero inoxidable, areos ergonómicos compuestos en un 60 porciento de plástico reciclado. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$427.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$68.36	\$53.41	\$427.28
43201827	2	H87 - Pieza	disco duro externo 6 terabytes <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$5,256.08, Tasa: 0.160000, Importe: \$840.97	\$2,628.04	\$5,256.08
43202000	8	H87 - Pieza	memoria universal serial bus 128 gigabyte 3.2 generación 1 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$887.84, Tasa: 0.160000, Importe: \$142.05	\$110.98	\$887.84
43201401	1	H87 - Pieza	tarjeta de procesamiento gráfico modelo 5070 con 12 gigabytes de memoria de video dedicada, perteneciente a la séptima generación de memoria gráfica de alto rendimiento, velocidad de memoria de 2625 megahercios y una tasa de transferencia de datos de 28 gigabits por segundo. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$14,271.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,283.38	\$14,271.10	\$14,271.10
39121004	1	H87 - Pieza	fuelle de alimentación con capacidad de 750, formato estándar para computadoras de escritorio de voltios, con certificación de eficiencia energética ochenta plus oro. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,577.74, Tasa: 0.160000, Importe: \$252.44	\$1,577.74	\$1,577.74
44122002	200	H87 - Pieza	protector de hojas color transparente tamaño carta <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$294.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$47.04	\$1.47	\$294.00
44122000	4	XPB - Paquete	juego de separadores de indice tamaño carta de 12 divisiones <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$122.48, Tasa: 0.160000, Importe: \$19.60	\$30.62	\$122.48
44122011	100	H87 - Pieza	folder carta con media ceja color crema <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$184.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$29.44	\$1.84	\$184.00
44121700	10	H87 - Pieza	marcatextos punta cincel colores <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$99.70, Tasa: 0.160000, Importe: \$15.95	\$9.97	\$99.70

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44121708	4	XBX - Caja	"marcador para pizarrón blanco colores 4 piezas negro, azul, rojo, verde marcadores para pizarrón blanco tinta a base de alcohol alta intensidad punta de cincel de 6 milímetros barril de plástico tapa de seguridad antiasfixia hasta 350 metros no tóxicos" <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$309.24, Tasa: 0.160000, Importe: \$49.48	\$77.31	\$309.24
44111515	1	H87 - Pieza	charola multinivel para documentos carta charola de escritorio diseño apilable 3 niveles soporte metálico diseño de malla perforada hechura de metal <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$238.95, Tasa: 0.160000, Importe: \$38.23	\$238.95	\$238.95
44121701	12	H87 - Pieza	plumas punto extrafino tinta azul <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$46.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$7.49	\$3.90	\$46.80
44122100	24	H87 - Pieza	sujeta documentos grande acero templado negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$93.36, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.94	\$3.89	\$93.36
27111507	2	H87 - Pieza	CUTTER DE PLASTICO NEXTEP GRANDE NAVAJA 18 MM ALMA DE METAL <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$22.38, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.58	\$11.19	\$22.38
26121539	100	MTR - Metro	cable thermoplastic, heat-resistant, and water-resistant low smoke european conformity restriction of hazardous substances calibre 12 negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,178.98, Tasa: 0.160000, Importe: \$188.64	\$11.79	\$1,178.98
60104701	1	H87 - Pieza	cargador panel solar plegable portátil 120waatt monocristalino impermeable ip65 con cable multicontact 4milímetros y universal serial bus características principales cantidad de celdas 123654 potencia máxima 120 watt climatización eficiencia energética a+++ otros eficiencia energética del panel solar 24% ancho por largo 52 centímetros por 42 centímetros peso 4.8 kilogramo tipo de panel solar monocristalino <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,646.74, Tasa: 0.160000, Importe: \$423.48	\$2,646.74	\$2,646.74
43201619	2	H87 - Pieza	ventilador enfriador parámetros del producto: 4 pulgadas (80milímetro) potencia: 12 volt corriente eléctrica: 0.25 ampere consumo: 3 watt 5000 revoluciones por minuto nivel de ruido: 30 decibeles temperatura de funcionamiento: 0° c -60° c dimensiones: 8 x 8 x 2.5 centímetro^3 peso: 56gramos color: negro material de construcción: plástico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$141.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$22.66	\$70.80	\$141.60

60104702	1	KT - Kit	kit de sistema de seguimiento solar inteligente para arduino 1x1afvin r3 ch340 1xampliación 1xdetector de carga 1por 18650 mobile powe shield (en inglés) 1 por cable universal serial bus 1 por 18650 caja de batería 1xmicro cable universal serial bus 5 xfotoresistivo sensor 2 sg90 servo 4xvelcro 3xtie 1x bolsa detornillo 1xdestdestornillador 4x3pin f-f dupont 3xbottom capa de acrílico 1xsolar panel 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$815.38, Tasa: 0.160000, Importe: \$130.46	\$815.38	\$815.38
39121004	1	H87 - Pieza	fuelle conmutada 200watt 12volt/16.7 aampere certificacion underwrites laboratories a-200fak-12 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$760.09, Tasa: 0.160000, Importe: \$121.61	\$760.09	\$760.09
39121004	1	H87 - Pieza	fuelle conmutada 211watt 24volt/8.8aampere certificacion ul a- 200fak-24 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$759.07, Tasa: 0.160000, Importe: \$121.45	\$759.07	\$759.07
32131000	1	H87 - Pieza	national electrical manufacturers association 23 stepper motor caja de engranajes kits 2fase 57milimetro corriente continua (a): 4ampere eficiencia: ie 1 1x national electrical manufacturers association 23 1. 2 newton metro/1,6 newton metro/1,8 newton metro/3,0 newton metro motor paso a paso caja de engranajes planetarios planetarygearbox reducir parámetros relación de velocidad: 1stage (I1): 4:1/5:1/7:1/10:1 2stage (I2):16:1/20:1/25:1/35:1/40:1/50:1/70:1 eje de salida: par de salida nominal de 14milimetro: 8 newton metro (10:1); 19 newton metro(7:1); 27 newton metro(4:1); 29 newton metro (5:1); 30 newton metro (16:1/20:1/ 20:1/ 44:1); 33 newton metro (25:1/35:1/50:1) longitud del cuerpo: I1 = 66 milimetro, I2 = 81 milimetro full eficiencia de carga: I1 95%, I2 90% fuerza radial máxima: 320 newton maxima fuerza axial: 240 newton maxima velocidad de entrada nominal: 3000 revoluciones por minuto precisión de reacción: I1 20 arcminuto, I2 40 arcminuto 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$4,826.35, Tasa: 0.160000, Importe: \$772.22	\$4,826.35	\$4,826.35
26111701	2	H87 - Pieza	batería pila cr2032 pack de 5 pilas 3volt. 220 miliamperehora 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$64.86, Tasa: 0.160000, Importe: \$10.38	\$32.43	\$64.86
30102300	3	H87 - Pieza	perfil de aluminio estructural 20 por 20, 6 metros ranura de 6 milimetro 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$3,189.09, Tasa: 0.160000, Importe: \$510.25	\$1,063.03	\$3,189.09
30101500	3	XPK - Paquete	conector de perfil de aluminio de 50 piezas con soporte de e características: hecho de aleación de zinc, es duradero y versátil, un cierre perfecto para sus muebles. diseñado para la serie 2020, marco de perfil extruido de aluminio, etc. soporte de bisagra móvil rango de rotación de soporte de ángulo fijo 180 . color: plata material: aleaciones de zinc + aleación de aluminio tamaño: 20 milimetro por 20 milimetro contenido del paquete: 10 * soporte de esquina 20 tuercas en t m5 por 10 milimetro 20 * tornillos m5 por 10 milimetro 5 * soporte de bisagra ajustable 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,086.78, Tasa: 0.160000, Importe: \$173.88	\$362.26	\$1,086.78

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

41116105	2	H87 - Pieza	250 gramos. cloruro de manganeso (ii) tetrahidratado grado american chemical society <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,233.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$197.30	\$616.55	\$1,233.10
41116105	2	H87 - Pieza	25 gramos. cloruro de estroncio cristal grado american chemical society <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$723.30, Tasa: 0.160000, Importe: \$115.73	\$361.65	\$723.30
51191606	2	H87 - Pieza	25 gramos. cloruro de cobre cristal (ii) grado tecnico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$815.02, Tasa: 0.160000, Importe: \$130.40	\$407.51	\$815.02
51171628	2	H87 - Pieza	500 gramos. fosfato de potasio dibasico grado tecnico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,125.94, Tasa: 0.160000, Importe: \$180.15	\$562.97	\$1,125.94
51171628	2	H87 - Pieza	500 gramos. fosfato de potasio monobasico grado tecnico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,003.56, Tasa: 0.160000, Importe: \$160.57	\$501.78	\$1,003.56
41116105	2	H87 - Pieza	100 gramos. cloruro de manganeso (ii) tetrahidratado grado american chemical society. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$534.18, Tasa: 0.160000, Importe: \$85.47	\$267.09	\$534.18
51211624	2	H87 - Pieza	500 gramos. sulfato de cobre cristales pentahidratado grado tecnico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$566.26, Tasa: 0.160000, Importe: \$90.60	\$283.13	\$566.26
41116105	2	H87 - Pieza	100 gramos. nitrato de cobalto cristales tecnico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,927.02, Tasa: 0.160000, Importe: \$468.32	\$1,463.51	\$2,927.02
41116105	1	H87 - Pieza	ácido etilendiamino tetraacético (edta) sal disodica dihidratada de 500 gramos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,699.62, Tasa: 0.160000, Importe: \$271.94	\$1,699.62	\$1,699.62
42142600	100	H87 - Pieza	jeringas de plástico 3 mililitro con aguja 22 gauge por 32 milimetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$353.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$56.48	\$3.53	\$353.00
41121600	1000	H87 - Pieza	puntas amarillas de 200 microlitros para micropipeta capacidad en volumen 0.2 mililitros materiales polipropileno largo 5 centimetro ancho 5 milimetro altura 5 centimetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$290.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$46.40	\$0.29	\$290.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

43211706	1	H87 - Pieza	teclado hewlett-packard universal serial bus healthcare edition color blanco con protector modelo 926941 layout qwerty tipo de conector universal serial bus 2.0 con recepción inalámbrica no con interfaz universal serial bus sí con bluetooth no es teclado numérico sí es ergonómica sí es resistente a salpicaduras sí con cable removible sí <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$120.36, Tasa: 0.160000, Importe: \$19.26	\$120.36	\$120.36
26121604	1	H87 - Pieza	"adaptador universal serial bus tipo c hembra a universal serial bus tipo macho 3 unidades, 3.1 tipo c a 3.0 tipo a compatible con laptop color gris dimensiones del artículo 15 por 22 por 7 millimetros cubicos largo por ancho por alto" <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$223.02, Tasa: 0.160000, Importe: \$35.68	\$223.02	\$223.02
43211609	1	H87 - Pieza	concentrador universal serial bus tipo c multipuerto con high definition multimedia interface 4kilo cantidad de puertos: 4. cable de 27 centimetros de largo. tasa de transferencia de datos: 60 megabytes/segundo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$253.29, Tasa: 0.160000, Importe: \$40.53	\$253.29	\$253.29
44121701	12	XBX - Caja	plumas amarillo punto fino tinta azul 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$478.56, Tasa: 0.160000, Importe: \$76.57	\$39.88	\$478.56
44121701	6	XBX - Caja	plumas punto fino tinta negra 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$239.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$38.28	\$39.88	\$239.28
44122100	8	XBX - Caja	sujetadocumentos grande, acero templado, negro, 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$373.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$59.78	\$46.70	\$373.60
44122100	20	XBX - Caja	sujetadocumentos chico acero templado negro 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$178.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$28.51	\$8.91	\$178.20
44122100	18	XBX - Caja	sujetadocumentos mediano acero templado negro 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$345.24, Tasa: 0.160000, Importe: \$55.24	\$19.18	\$345.24
44122100	4	XBX - Caja	clips estándar jumbo plata caja con 100 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$78.48, Tasa: 0.160000, Importe: \$12.56	\$19.62	\$78.48
44121708	4	XBX - Caja	marcatextos punta cincel amarillo 4 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$158.68, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.39	\$39.67	\$158.68

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

11162104	2	H87 - Pieza	lápices de grafito triangulares black peps hb numero 2 / gris con naranja / 10 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$76.30, Tasa: 0.160000, Importe: \$12.21	\$38.15	\$76.30
44121701	4	XBX - Caja	portaminas retráctil acero inoxidable <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$231.92, Tasa: 0.160000, Importe: \$37.11	\$57.98	\$231.92
55101524	2	H87 - Pieza	hambruna roja. autor: anne applebaum. editorial: de bolsillo. isbn: 9786073815185 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$526.28	\$1,052.56
55101524	2	H87 - Pieza	la gran hambruna en la china de mao. autor: frank dikotter. editorial: acantilado. isbn: 9788416748426 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$1,019.52	\$2,039.04
55101524	2	H87 - Pieza	segundo tratado sobre el gobierno civil. autor: john locke. editorial: alianza editorial <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$320.96	\$641.92
55101524	2	H87 - Pieza	pensar verde. contra la economía de choques y contagios en un mundo abarrotado. autor: william dawbney nordhaus. editorial: grano de sal. isbn: 9786075986104 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$672.60	\$1,345.20
55101524	2	H87 - Pieza	breve historia del pensamiento político moderno. de maquiavelo al coronavirus. autor: miguel saralegui. editorial: guillermo escolar editor. isbn: 9788418981357 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$555.78	\$1,111.56
55101524	2	H87 - Pieza	homo natura. nietzsche, antropología y biopolítica. autora: vanessa lemm. editorial: herder. isbn: 9788425450532 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$873.20	\$1,746.40
55101524	2	H87 - Pieza	capitalismo y nihilismo. dialectica del hambre y la mirada. autor: santiago alba rico. editorial: akal ediciones. isbn: 9788446026167 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$548.70	\$1,097.40
55101524	2	H87 - Pieza	pensar / comer. una aproximación filosófica a la alimentación. autora: valeria campos salvaterra. editorial: herder. isbn: 9788425450686 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$667.88	\$1,335.76
55101524	2	H87 - Pieza	el nacimiento del pensamiento. anaximandro de mileto. autor: carlo roveli. editorial: herder. isbn: 9788425440595 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$590.59	\$1,181.18
55101524	2	H87 - Pieza	el saldo del espíritu. autor: antonio valdecantos. editorial: herder. isbn: 9788425433436 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$561.68	\$1,123.36

55101524	2	H87 - Pieza	contra la naturaleza. autora: lorraine daston. editorial: herder. isbn: 9788425444319 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$429.52	\$859.04
55101524	2	H87 - Pieza	la superación de la indiferencia. el sentido de la vida en tiempos de cambio. autor: alexander batthyany. editorial: herder. isbn: 9788425443541 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$674.96	\$1,349.92
55101524	2	H87 - Pieza	el arte de la estratagema. autor: giorgio nardone. editorial: herder. isbn: 9788425431197 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$352.82	\$705.64
55101524	2	H87 - Pieza	deuda y culpa. autora: elettra stimilli. editorial: herder. isbn: 9788425443657 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$755.20	\$1,510.40
55101524	2	H87 - Pieza	la construccion de las nacionalidades. autor: adrian hastings. editorial: cambridge university press. isbn: 9788483230886 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$640.74	\$1,281.48
55101524	1	H87 - Pieza	la guerra del litio. autor: j. jesus lemus. editorial: grijalbo. isbn: 9786073857772 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$470.82	\$470.82
55101524	2	H87 - Pieza	el gran engaño. autora: mariana mazzucato. editorial: taurus. isbn: 9788430626403 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$588.82	\$1,177.64
55101524	2	H87 - Pieza	el estado emprendedor. la oposición público vs. privado y sus mitos. autora: mariana mazzucato. editorial: taurus. isbn: 9786073826518 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$470.82	\$941.64
55101524	2	H87 - Pieza	la globalización. consecuencias humanas. autor: zygmunt bauman. editorial: fce (fondo de cultura económica). isbn: 9786071648907 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$82.60	\$165.20
55101524	2	H87 - Pieza	daños colaterales. desigualdades sociales en la era global. autor: zygmunt bauman. editorial: fce (fondo de cultura económica). isbn: 9788437506692 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$467.28	\$934.56
55101524	2	H87 - Pieza	modernidad líquida. autor: zygmunt bauman. editorial: fce (fondo de cultura económica). isbn: 9789505575138 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$423.62	\$847.24
55101524	2	H87 - Pieza	economía cuantitativa. autor: jose hernandez alonso. editorial: síntesis. isbn: 9788477387510 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$483.80	\$967.60
55101524	2	H87 - Pieza	inteligencia financiera. lo que realmente significan los números. autor: joe knight. editorial: sirio. isbn: 9788419105202 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$506.22	\$1,012.44
55101524	2	H87 - Pieza	repúblicas defraudadas. ¿puede américa latina escapar de su atasco?. autor: alberto vergara. editorial: crítica. isbn: 9786075695877 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$411.82	\$823.64

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

55101524	2	H87 - Pieza	america latina y estados unidos / historia y politica pais por pais. autor: james d. cockcroft. editorial: siglo xxi editores. isbn: 9789682323324 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$1,038.40	\$2,076.80
55101524	2	H87 - Pieza	río bravo. méxico, estados unidos y el regreso de trump. autor: julio vaqueiro. editorial: aguilar. isbn: 9786073857154 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$317.42	\$634.84
55101524	2	H87 - Pieza	las uvas de la ira. autor: john steinbeck. editorial: alianza editorial. isbn: 9788491813590 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$400.02	\$800.04
55101524	2	H87 - Pieza	¡súbanle! salario digno. propuestas para la prosperidad equitativa en méxico. autor: césar de anda molina. editorial: debate. isbn: 9786073846660 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$529.82	\$1,059.64
55101524	2	H87 - Pieza	liberalismo total. el mundo según the economist. autor: alexander zevin. editorial: fce (fondo de cultura económica). isbn: 9786071686817 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$407.10	\$814.20
55101524	2	H87 - Pieza	equilibrio general en retrospectiva. alcances y limitaciones de la teoría dominante del valor. autor: jose guillermo pelaez gramajo. editorial: fce (fondo de cultura económica). isbn: 9786071681980 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$375.24	\$750.48
55101524	2	H87 - Pieza	el fin de las sociedades. autor: alain touraine. editorial: fce (fondo de cultura económica). isbn: 9786071637048 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$339.84	\$679.68
55101524	2	H87 - Pieza	un nuevo paradigma para comprender el mundo de hoy. autor: alain touraine. editorial: paidós. isbn: 9788449318191 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$742.22	\$1,484.44
55101524	1	H87 - Pieza	¿cómo salir del liberalismo? autor: alain touraine. editorial: paidós. isbn: 9788449324567 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$447.22	\$447.22
55101524	2	H87 - Pieza	diseño de proyectos sociales. autor: david medianero burga. editorial: empresa editorial macro isbn: 9786123043742 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$377.60	\$755.20
55101524	2	H87 - Pieza	productividad total. teoría y métodos de medición. autor: david medianero burga. editorial: empresa editora macro. isbn: 9786123044152 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$280.84	\$561.68
55101524	2	H87 - Pieza	leviatan climatico. una teoria sobre nuestro futuro planetario. autor: geoff mann. editorial: biblioteca nueva. isbn: 9788417408404 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$328.04	\$656.08
55101524	2	H87 - Pieza	la ética protestante y el espíritu del capitalismo. autor: max weber. editorial: colofón. isbn: 9789688671054 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$207.68	\$415.36
55101524	2	H87 - Pieza	poscrecimiento. la vida después del capitalismo. autor: tim jackson. editorial: oceano / ned ediciones. isbn: 9788419407009 04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto	\$525.10	\$1,050.20

55101524	1	H87 - Pieza	la era del capitalismo de la vigilancia. autor: shoshana zuboff. editorial: paidós. isbn: 9786075691626 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$647.82	\$647.82
55101524	1	H87 - Pieza	la venganza del punto clave. hiperrelatos, superdifusores y el auge de la ingeniería social. autor: malcolm gladwell. editorial: taurus. isbn: 9786073857512 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$411.82	\$411.82
55101524	2	H87 - Pieza	cultura financiera. mi dinero, mi futuro. autor: francisco javier orozco bendimez. editorial: mc graw hill. isbn: 9786071523730 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$515.66	\$1,031.32
26121600	6	H87 - Pieza	cable universal serial bus c a high-definition multimedia interface, de 2 milimetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,519.74, Tasa: 0.160000, Importe: \$243.16	\$253.29	\$1,519.74
44121707	2	XPX - Paquete	lápices de colores acabado uniforme con 48 piezas colores surtidos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$437.26, Tasa: 0.160000, Importe: \$69.96	\$218.63	\$437.26
44122100	10	H87 - Pieza	sujetadocumentos chicos de 19 milímetros hecho de acero inoxidable caja con 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$89.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.26	\$8.91	\$89.10
44122100	4	XBX - Caja	sujetadocumentos chicos de 51 milímetros hecho de acero inoxidable caja con 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$186.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$29.89	\$46.70	\$186.80
44122100	10	XBX - Caja	sujetadocumentos chicos de 25 milímetros hecho de acero inoxidable caja con 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$131.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.96	\$13.10	\$131.00
44122100	5	XBX - Caja	sujetadocumentos chicos de 32 milímetros hecho de acero inoxidable caja con 12 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$95.90, Tasa: 0.160000, Importe: \$15.34	\$19.18	\$95.90
44121618	4	H87 - Pieza	tijeras de 17.7 centímetros con navaja de acero inoxidable mangos ergonómicos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$152.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$24.36	\$38.07	\$152.28
14111514	9	H87 - Pieza	libreta profesional cuadro grande con 100 hojas pasta gruesa y doble espiral <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$538.02, Tasa: 0.160000, Importe: \$86.08	\$59.78	\$538.02

44121701	2	XBX - Caja	boligrafos punto fino colores paquete con 12 piezas color negro	\$39.88	\$79.76
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$79.76, Tasa: 0.160000, Importe: \$12.76		
44121701	3	XBX - Caja	boligrafos punto fino colores paquete con 12 piezas color azul	\$39.88	\$119.64
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$119.64, Tasa: 0.160000, Importe: \$19.14		
43202000	8	H87 - Pieza	memoria universal seria bus color negro con capacidad de almacenamiento de 16 gigabyte	\$35.42	\$283.36
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$283.36, Tasa: 0.160000, Importe: \$45.34		
43202000	8	H87 - Pieza	memoria universal seria bus color negro con capacidad de almacenamiento de 32 gigabyte universal seria bus 2.0	\$54.66	\$437.28
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$437.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$69.96		
43202000	8	H87 - Pieza	memoria universal seria bus color negro con capacidad de almacenamiento de 64 gigabyte universal seria bus 3.0	\$65.49	\$523.92
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$523.92, Tasa: 0.160000, Importe: \$83.83		
43202000	8	H87 - Pieza	memoria universal seria bus color azul/negro con capacidad de almacenamiento de 128 gigabyte universal seria bus	\$106.21	\$849.68
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$849.68, Tasa: 0.160000, Importe: \$135.95		
44102904	8	H87 - Pieza	aire comprimido removedor de polvo, 310 gramos	\$76.11	\$608.88
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$608.88, Tasa: 0.160000, Importe: \$97.42		
43201827	2	H87 - Pieza	disco duro externo 2terabyte color negro, universal seria bus 3.0 aprueba de agua y golpes	\$1,296.14	\$2,592.28
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,592.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$414.76		
55101524	4	H87 - Pieza	desarrollo del talento humano basado en competencias tercera edición (tercera edición)	\$590.00	\$2,360.00
			04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto		
55101524	4	H87 - Pieza	formación capacitación desarrollo: volumen 1 edición kindle	\$218.30	\$873.20
			04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto		
55101524	3	H87 - Pieza	seguridad e higiene en el trabajo un enfoque integral	\$1,154.04	\$3,462.12
			04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto		
55101524	3	H87 - Pieza	seguridad industrial y administración de la salud pasta blanda – print, 1 enero 2010	\$932.20	\$2,796.60
			04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto		

55101524	4	H87 - Pieza	sé un gestor de excelencia en seguridad y salud en el trabajo: 10 soluciones de alto impacto en el desarrollo de empresas sustentables (spanish edition) pasta blanda – print, 21 octubre 2021 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$507.40	\$2,029.60
55101524	4	H87 - Pieza	cultura de seguridad: entiéndela, diagnósticala y mejorala (spanish edition) pasta blanda – texto grande, 18 agosto 2023 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$587.64	\$2,350.56
55101524	4	H87 - Pieza	cultura de seguridad: revelamos nuestro modelo de 5 elementos (cultura de seguridad: humanos, disciplina operativa y decisión) (spanish edition) pasta blanda – print, 3 mayo 2023 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$571.12	\$2,284.48
55101524	3	H87 - Pieza	manual de salud ocupacional pasta blanda – big book, 15 noviembre 2017 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$713.90	\$2,141.70
55101524	5	H87 - Pieza	indicadores de gestión para logística, transporte y distribución de productos perecederos: conceptos definiciones y tendencias para el mundo competitivo empresarial (spanish edition) pasta blanda – 24 febrero 2024 <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$440.14	\$2,200.70
55101524	3	H87 - Pieza	gestión logística integral: las mejores prácticas en la cadena de abastecimiento (spanish edition) pasta blanda – print, 1 enero 2023, por señor luis aníbal mora garcía (autor) <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$781.75	\$2,345.25
55101524	4	H87 - Pieza	"modelos de optimización de la gestión logística (spanish edition) pasta blanda – 3 agosto 2017 por señor luis anibal mora garcía (autor), señor mauricio martiliano martínez (autor)" <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$581.74	\$2,326.96
55101524	3	H87 - Pieza	"ingeniería de procesos y de planta pasta blanda – print, 6 marzo 2017 por paidotribo (colaborador)" <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$908.60	\$2,725.80
55101524	3	H87 - Pieza	"calidad y productividad pasta blanda – big book, 1 enero 2020 por gutierrez (autor)" <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$894.44	\$2,683.32
55101524	4	H87 - Pieza	"producción y operaciones aplicadas a las pequeña y mediana empresa edición kindle por carlos José bello Pérez (autor) formato: edición kindle" <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$523.92	\$2,095.68
55101524	3	H87 - Pieza	"gestion de la produccion en la empresa, planificación, programación y control juan velasco sánchez y juan antonio campins masriera ediciones pirámide - 9788436829457" <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$1,423.08	\$4,269.24

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

55101524	2	H87 - Pieza	"administración de la producción: enfoque estratégico tapa blanda – 1 octubre 2020 edición en español de esteban fernández sánchez (author), lucía avella camarero (author)" <i>04 - Sí objeto de impuesto y no causa impuesto</i>	\$1,484.44	\$2,968.88
43211900	2	H87 - Pieza	monitor portátil de megabyte166c led 15.6 pulgadas, full alta definición, negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$7,186.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,149.79	\$3,593.10	\$7,186.20
14111514	5	H87 - Pieza	cuaderno forma francesa raya 100 hojas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$92.80, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.85	\$18.56	\$92.80
44121701	10	XBX - Caja	plumas de color amarillo punto fino tinta negra, roja y azul 3 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$145.30, Tasa: 0.160000, Importe: \$23.25	\$14.53	\$145.30
44121708	5	H87 - Pieza	marcador para pizarrón blanco clásico de colores 4 piezas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$385.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$61.70	\$77.12	\$385.60
44121600	1	H87 - Pieza	perforadora alargada 3 orificios color negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$127.82, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.45	\$127.82	\$127.82
44121600	1	H87 - Pieza	perforadora universal 45200 2 orificios <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$54.93, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.79	\$54.93	\$54.93
44122000	3	H87 - Pieza	carpeta carta con arillo en o de 1.5 pulgadas. kyma brillante para 300 hojas de color blanco <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$164.19, Tasa: 0.160000, Importe: \$26.27	\$54.73	\$164.19
14111530	2	H87 - Pieza	mini notas adhesivas colores pastel surtidos 2 por 2 centímetros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$37.76, Tasa: 0.160000, Importe: \$6.04	\$18.88	\$37.76
44121600	1	XPX - Paquete	refuerzos para carpeta transparente con 210 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$31.53, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.04	\$31.53	\$31.53
60121535	1	H87 - Pieza	goma de borrar tipo lápiz retráctil <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$19.89, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.18	\$19.89	\$19.89
43202000	3	H87 - Pieza	memoria micro 64 gigabyte secure digitalhc uhs-i clase 10 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$156.78, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.08	\$52.26	\$156.78

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

43202000	3	H87 - Pieza	memoria micro secure digital con adaptador 128 gigabyte secure digitalxc clase 10 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$365.76, Tasa: 0.160000, Importe: \$58.52	\$121.92	\$365.76
12352104	5	H87 - Pieza	limpiador universal para pantallas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$439.45, Tasa: 0.160000, Importe: \$70.31	\$87.89	\$439.45
26121600	3	H87 - Pieza	manhattan cable universal serial bus-a macho - universal serial bus-b macho, 1.8 metros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$71.82, Tasa: 0.160000, Importe: \$11.49	\$23.94	\$71.82
26121604	2	H87 - Pieza	adaptador universal serial bus c a gigabit ethernet (rj45) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$472.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$75.52	\$236.00	\$472.00
47131502	5	XPk - Paquete	toallas limpiadoras para pantallas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$254.45, Tasa: 0.160000, Importe: \$40.71	\$50.89	\$254.45
12352104	2	H87 - Pieza	alcohol isopropílico limpiador de circuitos de 1 litro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$225.16, Tasa: 0.160000, Importe: \$36.03	\$112.58	\$225.16
26121604	2	H87 - Pieza	manhattan adaptador rs-232 macho - universal serial bus-a macho <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$349.92, Tasa: 0.160000, Importe: \$55.99	\$174.96	\$349.92
43202000	6	H87 - Pieza	memoria universal serial bus uv240, 32 gigabyte, universal serial bus-a 2.0, negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$317.46, Tasa: 0.160000, Importe: \$50.79	\$52.91	\$317.46
43202000	1	H87 - Pieza	memoria flash wd purple sc qd101, 32 gigabyte microsecure digitalhc clase 10 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$99.12, Tasa: 0.160000, Importe: \$15.86	\$99.12	\$99.12
44103100	3	H87 - Pieza	serie hyper filamento acido poliláctico de 1.75 milímetros, 1 kilogramos - blanco <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,491.69, Tasa: 0.160000, Importe: \$238.67	\$497.23	\$1,491.69
44103100	3	H87 - Pieza	serie hyper filamento acido poliláctico de 1.75 milímetros, 1 kilogramo - gris <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,491.69, Tasa: 0.160000, Importe: \$238.67	\$497.23	\$1,491.69

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

44103100	2	H87 - Pieza	filamento acido poliláctico 1 kilogramo 1.75 milímetros iidmax - transparente <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$602.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$96.35	\$301.10	\$602.20
44103100	1	H87 - Pieza	filamento acido poliláctico fluorescente 1.75 milímetros 1 kilogramo iidmax - verde <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$301.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$48.18	\$301.10	\$301.10
44103100	2	H87 - Pieza	creality bobina de filamento acido poliláctico, 1.75 milímetros, 250 gramos, amarillo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$641.92, Tasa: 0.160000, Importe: \$102.71	\$320.96	\$641.92
39121522	6	H87 - Pieza	cable de alimentación 2.5 metros negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$372.30, Tasa: 0.160000, Importe: \$59.57	\$62.05	\$372.30
40183006	2	H87 - Pieza	kit de termofit 560 piezas diferentes tamaños <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$187.18, Tasa: 0.160000, Importe: \$29.95	\$93.59	\$187.18
31201502	5	H87 - Pieza	tukcinta electrica 330 negra 19 milímetros por 18 metros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$101.70, Tasa: 0.160000, Importe: \$16.27	\$20.34	\$101.70
56121802	1	H87 - Pieza	gabinete metalico 20 por 15 por 25 centímetros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$711.05, Tasa: 0.160000, Importe: \$113.77	\$711.05	\$711.05
31163100	8	H87 - Pieza	conector circular de 16 milímetros de diametro exterior en su parte de acoplamiento - conectores de aviación macho y hembra <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$301.12, Tasa: 0.160000, Importe: \$48.18	\$37.64	\$301.12
39121635	1	H87 - Pieza	kit reguladores de voltaje 50 piezas 10 valores <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$184.12, Tasa: 0.160000, Importe: \$29.46	\$184.12	\$184.12
26121604	1	H87 - Pieza	cable high-definition multimedia interface a micro high-definition multimedia interface 1metro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$90.53, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.48	\$90.53	\$90.53

32101507	1	H87 - Pieza	mega 2560 tarjeta de desarrollo - con cable universal serial bus y atmega16u2 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$370.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$59.24	\$370.28	\$370.28
32101507	1	H87 - Pieza	esp32 devkit v1 30 pines universal serial bus -c <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$143.43, Tasa: 0.160000, Importe: \$22.95	\$143.43	\$143.43
32101507	1	H87 - Pieza	unit tarjeta de expansión para esp32 30 pines <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$71.21, Tasa: 0.160000, Importe: \$11.39	\$71.21	\$71.21
32101507	1	H87 - Pieza	unit placa de expansión para esp32 38 pines <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$85.45, Tasa: 0.160000, Importe: \$13.67	\$85.45	\$85.45
26111700	1	H87 - Pieza	eliminador 12 volts 1 ampere con plug <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$51.88, Tasa: 0.160000, Importe: \$8.30	\$51.88	\$51.88
26111700	1	H87 - Pieza	eliminador 12 volts 2 ampere con plug <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$97.66, Tasa: 0.160000, Importe: \$15.63	\$97.66	\$97.66
26121604	1	H87 - Pieza	cable high-definition multimedia interface a micro high-definition multimedia interface 1metro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$90.53, Tasa: 0.160000, Importe: \$14.48	\$90.53	\$90.53
23271813	1	XRO - Rollo	soldadura en pasta mechanic bote <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$105.79, Tasa: 0.160000, Importe: \$16.93	\$105.79	\$105.79
32101507	3	H87 - Pieza	mini protoboard 170 puntos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$33.57, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.37	\$11.19	\$33.57
43211706	1	H87 - Pieza	teclado matricial 4 por 4 numérico tipo membrana <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$22.38, Tasa: 0.160000, Importe: \$3.58	\$22.38	\$22.38
39122216	2	H87 - Pieza	interruptor switch final de carrera 125 volts / 250 volts <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$34.58, Tasa: 0.160000, Importe: \$5.53	\$17.29	\$34.58
30101500	20	XPX - Paquete	sujetador estandar 20-002 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$915.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$146.50	\$45.78	\$915.60

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

30101500	20	XPB - Paquete	sujetador universal 40 20-004 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,218.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$354.94	\$110.92	\$2,218.40
30101500	20	XPB - Paquete	escuadra de fijacion 20-4040 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$708.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$113.28	\$35.40	\$708.00
31161700	20	H87 - Pieza	tuerca t40/30 m8 20-058 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$443.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$70.98	\$22.18	\$443.60
31161500	100	H87 - Pieza	tornillo cabeza redonda m8x18 24-118-8 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,078.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$172.48	\$10.78	\$1,078.00
12352315	2	H87 - Pieza	silicón acético en pasta multiusos altas temperaturas transparente 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$219.72, Tasa: 0.160000, Importe: \$35.16	\$109.86	\$219.72
24131513	3	H87 - Pieza	cartucho de gas butano propano 180 gramos 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$125.13, Tasa: 0.160000, Importe: \$20.02	\$41.71	\$125.13
23271400	1	H87 - Pieza	cautín para soldadura 21 por 4 centímetros 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$335.69, Tasa: 0.160000, Importe: \$53.71	\$335.69	\$335.69
27112105	2	XKI - Kit (Conjunto de pie	pinzas de hacendado 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$457.76, Tasa: 0.160000, Importe: \$73.24	\$228.88	\$457.76
23271400	1	H87 - Pieza	estación de soldadura de 700 watts de pistola de calor y cautín negro/plata 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,099.76, Tasa: 0.160000, Importe: \$175.96	\$1,099.76	\$1,099.76
26121600	1	H87 - Pieza	cable interfaz multimedia de alta dirección 4k con filtros de ferrita y cable tipo cordón, de 1,8 metros - plata 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$145.47, Tasa: 0.160000, Importe: \$23.28	\$145.47	\$145.47
43211609	1	H87 - Pieza	ugreen lector de memoria 40752, secure digita /micro secure digital, universal serial bus 3.0, negro 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$140.42, Tasa: 0.160000, Importe: \$22.47	\$140.42	\$140.42

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

43211609	1	H87 - Pieza	ugreen concentrador universal serial bus -c macho, 2x universal serial bus 3.0, 1x universal serial bus tipo c con power delivery, 1x high-definition multimedia interface, 1x rj-45, 1x sd, 1x microsd 5 gigabit/segundo, gris	\$1,242.54	\$1,242.54
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,242.54, Tasa: 0.160000, Importe: \$198.81					
26121600	1	H87 - Pieza	ugreen cable universal serial bus -a macho - universal serial bus - c macho, 1 metro	\$99.13	\$99.13
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$99.13, Tasa: 0.160000, Importe: \$15.86					
26121604	1	H87 - Pieza	ugreen adaptador high-definition multimedia interface 2 en 1, high-definition multimedia interface hembra - 2x high-definition multimedia interface hembra, negro	\$188.93	\$188.93
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$188.93, Tasa: 0.160000, Importe: \$30.23					
43211609	1	H87 - Pieza	estación de conexión universal serial bus c 10 en 1	\$686.24	\$686.24
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$686.24, Tasa: 0.160000, Importe: \$109.80					
14111514	30	H87 - Pieza	cuaderno profesional pasta gruesa de espiral, cuadro grande con 100 hojas	\$59.78	\$1,793.40
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,793.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$286.94					
14111500	20	XPX - Paquete	papel bond ecológico tamaño carta blanco 5000 hojas	\$74.93	\$1,498.60
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,498.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$239.78					
44121701	12	XBX - Caja	bolígrafo de tinta gel j-roller de punto fino (0.5 milímetros) blíster 2 piezas color azul.	\$40.12	\$481.44
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$481.44, Tasa: 0.160000, Importe: \$77.03					
31201500	2	H87 - Pieza	cinta adhesiva velcrada 8metros por 20 milímetros, de tela tiras de doble cara de gancho y bucle con reverso	\$194.70	\$389.40
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$389.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$62.30					
44121618	8	H87 - Pieza	tijeras mango de gel 21 centímetros, color negro con rojo	\$52.43	\$419.44
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$419.44, Tasa: 0.160000, Importe: \$67.11					
23271813	3	XRO - Rollo	pasta térmica, central processing unit jeringa 20 gramos	\$197.79	\$593.37
<i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$593.37, Tasa: 0.160000, Importe: \$94.94					

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

43201827	12	H87 - Pieza	disco duro solid state drive externo universal serial bus-tipo c de 1 terabyte de capacidad altura 12.2 milímetros, ancho 4.4centímetros, peso 41.7 gramos, profundidad 72.7 milímetros color negro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$17,030.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,724.84	\$1,419.19	\$17,030.28
20111611	1	H87 - Pieza	sopladora/aspiradora portátil modelo ub1103, 600 whatts, 16.000 revoluciones por minuto, alámbrico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,476.02, Tasa: 0.160000, Importe: \$236.16	\$1,476.02	\$1,476.02
43202000	16	H87 - Pieza	memoria universal serial bus 16 gigabytes <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$573.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$91.78	\$35.85	\$573.60
45111802	1	H87 - Pieza	soporte tablet y celular, brazo articulado metálico pinza ajustable para ipad de 4-12.9 pulgadas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$483.55, Tasa: 0.160000, Importe: \$77.37	\$483.55	\$483.55
39121522	2	H87 - Pieza	multicontacto supresor de picos con universal serial bus <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$689.68, Tasa: 0.160000, Importe: \$110.35	\$344.84	\$689.68
39121440	2	H87 - Pieza	extensión eléctrica de uso rudo de 15 metros <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$217.68, Tasa: 0.160000, Importe: \$34.83	\$108.84	\$217.68
26111701	1	H87 - Pieza	paquete de 4 pilas recargables medida "aa" nimh 1300 miliamperio-hora <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$161.74, Tasa: 0.160000, Importe: \$25.88	\$161.74	\$161.74
23271813	1	XRO - Rollo	rollo de 100 gramos de soldadura con aleación estaño/plomo (60/40) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$192.26, Tasa: 0.160000, Importe: \$30.76	\$192.26	\$192.26
26111701	1	H87 - Pieza	cargador portátil powerbank 2 universal serial bus tipo c y 1 universal serial bus tipo a, pantalla inteligente thin-film transistor, batería externa 20000 miliamperios-horas 130 watts <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,207.14, Tasa: 0.160000, Importe: \$193.14	\$1,207.14	\$1,207.14

43211609	1	H87 - Pieza	universal serial bus tipo c, hub, 5 en 1 adaptador universal serial bus tipo c multipuerto aluminio a resolución 4k @30 herz high-definition multimedia interface,1 universal serial bus 3.0 y 2 universal serial bus 2.0 puertos, power delivery carga compatible con m1 m2 macbook pro/air/ipad	\$315.06	\$315.06
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$315.06, Tasa: 0.160000, Importe: \$50.41		
39121623	2	H87 - Pieza	electroválvula solenoide 3/4 pulgada normally closed 110 volst	\$151.57	\$303.14
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$303.14, Tasa: 0.160000, Importe: \$48.50		
32101507	7	H87 - Pieza	esp32 240 megahertz wireless fidelity buetooth buetooth low energy cp2102 universal serial bus tipo c	\$148.52	\$1,039.64
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,039.64, Tasa: 0.160000, Importe: \$166.34		
41111900	1	H87 - Pieza	sensor de presión temperatura y humedad	\$102.74	\$102.74
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$102.74, Tasa: 0.160000, Importe: \$16.44		
26111700	1	H87 - Pieza	eliminador 24 volts 2 amperes	\$205.32	\$205.32
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$205.32, Tasa: 0.160000, Importe: \$32.85		
26111701	1	H87 - Pieza	cargador batería lipo 3.7 volts 1 celda en serie small-2 celdas en paralelo universal serial bus	\$152.22	\$152.22
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$152.22, Tasa: 0.160000, Importe: \$24.36		
41111900	1	H87 - Pieza	sensor de radiación solar fotosintético eficaz	\$2,635.79	\$2,635.79
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,635.79, Tasa: 0.160000, Importe: \$421.73		
27112845	1	XPB - Paquete	juego de 35 brocas fresas router 6,35 milímetros un cuarto azul	\$611.24	\$611.24
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$611.24, Tasa: 0.160000, Importe: \$97.80		
27112105	1	XKI - Kit (Conjunto de pie	juego de 8 alicates: 1 pinza de boca plana, 1 pinza de boca afilada, 1 pinza de cabeza redonda, 1 pinza de alambre de acero, 1 pinza de aguja, 1 pinzas de corte superior, 1 alicate de punta doblada, 1 pinza de corte diagonal	\$354.00	\$354.00
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$354.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$56.64		
41113642	4	H87 - Pieza	probador de cables de red unshielded twisted pair, foiled twisted pair, shielded twisted pair y telefónicos	\$126.14	\$504.56
			02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$504.56, Tasa: 0.160000, Importe: \$80.73		

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

32101600	2	H87 - Pieza	memoria random access memory double data rate 4, 3200megahertz, 16gigabyte, non-error correcting code, cas latency 20, small outline-dual in-line memory module	\$1,161.60	\$2,323.20
02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,323.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$371.71					
43222600	2	H87 - Pieza	router ds-3wr30x multiple-user-multiple input multiple output firewall, wi-fi 6, 4 x registered jack-45, 3000 megabit/segundo wireless local area network, inalámbrico, doble banda 2.4/5 gigahertz, 5 antenas externas, de 5 decibelios isotropicos	\$978.47	\$1,956.94
02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,956.94, Tasa: 0.160000, Importe: \$313.11					
26121604	3	H87 - Pieza	cable high-definition multimedia interface a digital visual interface-digital 24 24+ 1 dual link cable megabit/segundo wireless local area network, inalámbrico, doble banda 2.4/5 gigahertz, 5 antenas externas, de 5 decibelios isotropicos	\$112.50	\$337.50
02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$337.50, Tasa: 0.160000, Importe: \$54.00					
26111701	1	H87 - Pieza	batería para proyecto escolar laptop dell,6 celdas,74watt-horas,11.4voltios	\$1,961.73	\$1,961.73
02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,961.73, Tasa: 0.160000, Importe: \$313.88					
43201401	1	H87 - Pieza	tarjeta de video micro-star international nvidia micro-star international geforce 210, 1gigabyte 64-binary digit gddr3,peripheral component interconnect express 2.0	\$1,012.16	\$1,012.16
02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,012.16, Tasa: 0.160000, Importe: \$161.95					

Subtotal: \$223,954.47

IVA 16%: \$23,046.69

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL UN PESOS 16/100 MXN Total: \$247,001.16

Forma de Pago:
03 - Transferencia
electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola
exhibición



Fecha / Hora de Certificación:
31/10/2025 - 00:32:45

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1|706a43b5-990b-4bd6-9022-45be5ffd817f|2025-10-31T00:32:45|LSO1306189R5|CWvD+v2QFR+uw5p/JCXIS1ovN9ThBrHAoYjOqtE8R9ltcC8ATcrOfTz8rIV6p+7OfJe5+7eUL4js/Dt7loiP7TLwABDDTwOsSrcnpStviMOozlaNSLKeZTUUAOLHbWRn+DfwKMwsE6ej/fjIOA8zNyYWTkYw289uFgpViHbtqkbMutxNnW5p/KaZiGNLlvkFR5xm9mgigfjdBsbE+vC/I8Kgj2s+ITThuD054qkb0kXycyCeZyHVTfxc6C4zCIVp0RgsaBhuaodvfNzCp6n4bhTdRrWdbsKzg2fsKVkqZ/9Yorlt9I8IKJgRjaTLjSbuwBVVZAKf6Qz3B0CQH/RbJA==|00001000000509846663|]

Sello Digital del CFDI
CWvD+v2QFR+uw5p/JCXIS1ovN9ThBrHAoYjOqtE8R9ltcC8ATcrOfTz8rIV6p+7OfJe5+7eUL4js/Dt7loiP7TLwABDDTwOsSrcnpStviMOozlaNSLKeZTUUAOLHbWRn+DfwKMwsE6ej/fjIOA8zNyYWTkYw289uFgpViHbtqkbMutxNnW5p/KaZiGNLlvkFR5xm9mgigfjdBsbE+vC/I8Kgj2s+ITThuD054qkb0kXycyCeZyHVTfxc6C4zCIVp0RgsaBhuaodvfNzCp6n4bhTdRrWdbsKzg2fsKVkqZ/9Yorlt9I8IKJgRjaTLjSbuwBVVZAKf6Qz3B0CQH/RbJA==

Sello Digital del SAT
Se3dvJW4nnyoXFSGBBgE7rLUr3l78qY7ASwOEMm2XmjjAYgfb8puXrIUlAYGL2JUiDdCN85E3QHofF8px3nFfw2rWWKznVj/745LlnaQXSRXIJz5YYRQCh6sQ+H+o1UAdB4KmsZzzvFFgRKnN9fwyCLagSxcbBhQcMwcXBcOZ2AdYyezXGmTXtqkRlZJ2slg22dr6WnGfhm1fzdejg9D/VHLszQ/fBO2flqaSSIKOMyDd7YzZPMf/BEW3MvKt6uHToWj5ZOALAAWfXWG3ty/PiNo8KlghOQQX5oSgzZJ+XOnjbffQfQe3FWRjNdP8KqojneoaITDMbQvs2w6/3vIA==

Número de Serie Certificado del SAT: 00001000000509846663 RFC del PAC: LSO1306189R5